AVISO DE REABERTURA DE PRAZO E DE ALTERAÇAO DO OBJETO DA
LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2017

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Campo Magro, no uso de suas atribuições legais,

comunica aos interessados que foi reagendada a Sessão Pública de recebimento de

propostas na Licitação da Câmara de Campo Magro, Pregão Presencial nº 03/2017, com

data de abertura no dia 05 de junho de 2017, as 10h00mim, na sala de reuniões da Câmara

Municipal de Campo Magro, sito a Rua Silvestre Jarek, 120, Centro - Campo Magro –

Paraná.

Altera-se também o objeto da licitação e o valor máximo da contratação, conforme consta

do edital publicado.

Informações Complementares: O Edital e demais informações encontram-se à

disposição dos interessados na Câmara Municipal de Campo Magro, situada na Rua

Silvestre Jarek nº 120, Centro - Campo Magro - Paraná, podendo ainda ser requisitado

via telefone, (41)36771253, ou no site da Câmara www.campomagro.pr.leg.br, também

por e-mail: deparoberto@gmail.com

Campo Magro, 17 de maio de 2017.

ROBERTO DE PAULA

Pregoeiro